ex alijs d. cap. nu. 25. similiter satisdate non compellitur, Cancer. variat. part. 1. cap. 1. num. 44. Lug. supr. disput. 5. sec. 2. num. 25. Sanch. consil. moral. lib. 1. c. 2. dub. 6. n. 1. vbi alijs.

- 32 Sed ex dict. l. 24. partit., quæ de sumpta videtur à d. l. 1. C. de bon. matern. insurgit non leuis difficultas, quatenus expressè probat, filium non posse agere in tertium possessorum pro rebus per patrem alienatis, nisi in subsidiū, quando ex paterna substantia non potest consequi earum estimationem, quod aduersatur d. l. 1. secundog̃ ab omnibus receptam interpretationem, quare Greg. Lop. quatuor tradidit intellectus ad eam constitutionem Regiam in dict. gloss. 9. quos ipse diuinatorios, aut improbabiles ingenū fatur, Ant. Gom. difficultatem proposuit, & solutionem cogitandam reliquit in d. l. 47. n. 16.

33 At si in re tam obscura hallucinari liceat, dicendum videtur, textum in d. l. 1. agere de patre, qui alienauit bona filii tanquam propria, quod palā ostendunt illa verba constitutionis; Docere enim pater debet proprij iuris eā rem esse, quam donat aut dñstrabit. Si enim rem vt alienam, id est, filij distraheret, neccesse non erat proprij iuris esse manifestare, sed ad filium peitinerē. Regia verò lex intelligenda est, cum pater veluti legitimus bonorū filii administrator aliquid ex eis alienat. Primo casu filius directe potest possessorum conuenire sine discussione facultatum patris, quoniā talis alienatio est interdicta, in d. l. 1. & sic nulla, vt omnis actus contra leges factus, l. nō dubiū, C. de legib. Secundo autē prius sunt patris bona discussio-

Num. 6

Hæc resolutio, quod pater legitimus administrator bonorum filii minoris sub sua potestate constituti, in quibus vñmfructum habet, potest sine decreto alienare immobilia ex causa necessaria, est receptissima, quam probat Gregor. Lop. in dict. l. 24. gloss. 5. Anto. Gom. dict. cap. 14. n. 13. vers. Primò extende, Pinell. vbi supr. part. 3. a nu. 21. Mascard. de probat. conclus. 1. 149. n. 18. Menoch. de arbitrar. lib. 2. cas. 171. nu. 54. & conf. 279. n. 45. Trentacing. variat. lib. 2. resol. 9. de minoribus, n. 10. Gutierr. de tutelis, part. 2. cap. 5. nu. 22. vers. Non tamea procedit, Caldas in l. si curatorem, verb. Contra dictum fecisti, num. 5. vers. Sin autem, C. de in integr. restitut. Octau. Simoncel. tractat. de decret. in alienat. bonor. minor. libr. 3. tit. 8. num. 9. Partad. differet. 123. num. 9. Castill. de vñfuctu. lib. 1. cap. 3. num. 70. Merlin. de pigo. lib.

lib.3.q.17.num.16.Lug. dict. disp. 5.
sc̄t. 2. num. 25. Afflīct. decis. 393.
num. 2. Crater. conf. 74. num. 1. Ce-
uall. tom. 2. q. 720. n. 184. vbi ait; pos-
se patrem sine decreto vendere filij
bona ad se ipsum alendum, si egeat,
per textum in l. vlt. S. ipsum autem,
C. de bon. quā liber. Surd. de alimēt.
tit. 8. priuīl. 37. à n. 4. Quod secus est,
si pater legitimus sit tutor, vñ cura-
tor filij emancipati, aut si bona ad-
ministret eius, quem in potestate ha-
bet, quorum vñsfructus ad se non
pertinet, nam ad alienationem im-
mobilium indiget iudiciale decreto,
l. si pupillorum 7. s. 1. vers. Si pater, ff.
de reb. eor. d.l. cum emancipatis, Me-
noch. d. num. 54. Caldas, Gutier.
Ant. Gom. Pinell, & alij proximē al-
legati. Montan. de tutel. cap. 33. nu.
486. Cardos. in prax. iudic. verb. Fun-
dus, num. 8. Et causam iustam alie-
nandi emptor probare tenetur in ca-
su precedenti, Pinel. num. 23. Gutier.
d. vers. Non tamen, in fine, Galgance,
de tutel. lib. 4. quæst. 42. n. 3.